
Stundenplan 2. Semester 2023/24 Klasse: M3a Klassenlehrperson: GLE
  

COL GLE B11 
E23 ENG CHM B11

MATb SUK B11 FRA HPF B11

Team Lehrpersonen Fächer
CHM Chodnekar Filoni Maya COL Coaching
GLE Glaubauf Michel DEU Deutsch
HPF Hopp Franziska ENG Englisch
POD Podda Hermann Daniela FRA Französisch
SUK Suter Kevin FRW Finanz- und Rechnungswesen
VOA Volken Anja IKA Information/Kommunikation/Administration

MATb Mathematik Bili
POL Politisches Seminar
SPO Sport
WuRbWirtschaft und Recht Bili

Bemerkungen  
• Dienstag Nachmittag: Politisches Seminar gemäss speziellem Programm

 
Schuljahr   Ferien
2. Semester 22.01. - 28.06.2024 Fasnachtsferien 10.02.2024 - 25.02.2024

 Frühlingsferien 23.03.2024 - 07.04.2024
    Sommerferien 29.06.2024 - 11.08.2024

    

DEU POD B11POL

IKA VOA E25FRA HPF B11 DEU POD
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MATb SUK B11

B11

Druck: 25.11.2023

13:20-14:05 

14:10-14:55 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

16:45-17:30 

17:30-18:15 

gemäss 
spez. 

Programm

11:35-12:20 

12:25-13:10 

ENG CHM B11

WuRb GLE B11

SPO SUK


